
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy i Miasta Janikowo za 
2020 rok, sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za 2020 rok oraz 

informacji o stanie mienia komunalnego gminy Janikowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz  lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku    o samorządzie 
gminnym  (Dz.U.  z 2020 roku, poz. 713 i 1378) oraz art. 267 i art. 269 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 305)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując Uchwałę Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Janikowo na rok 2020, przedstawiam Radzie Miejskiej w Janikowie 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy za rok 
2020, zrealizowanego w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetowe ogółem – wykonanie – 66 482 878,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 62 480 461,31 zł: 

- dochody własne – 17 903 450,33 zł 

- dochody z majątku gminy – 3 104 253,28 zł 

- subwencje z budżetu państwa – 9 154 361,00 zł 

- dotacje celowe – 21 229 003,71 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

363 739,95 zł 

- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 10 725 653,04 zł 

b) dochody majątkowe – 4 002 417,19 zł: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje – 1 196 264,72 zł, w tym  w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich – 419 106,93 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku – 2 795 044,34 zł 

- dochody z tyt. przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności – 11 108,13 zł 

2) Wydatki budżetowe ogółem – wykonanie – 67 362 621,61 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 61 533 764,78 zł: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22 479 859,57 zł 

- wydatki związane z realizacją statutowych  zadań jednostki – 16 626 478,42 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 marca 2021 r.

Poz. 1502



- dotacje – 2 645 886,19 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 19 116 956,46 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich – 364 863,36 zł 

- wydatki na obsługę długu – 299 720,78 zł 

b) wydatki majątkowe – 5 828 856,83 zł: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 5 805 856,83 zł, w tym w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich – 2 535 494,35 zł, 

- dotacje – 23 000,00 zł 

3) Deficyt budżetu – 879 743,11 zł. 

4) Przychody ogółem – 5 000 000,00 zł. 

5) Rozchody ogółem – 2 808 024,16 zł. 

6) Realizacja planów finansowych: 

a) zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 

- dochody wykonane 19 400 979,56 zł 

- wydatki wykonane 19 400 764,64 zł 

b) Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury – samorządowa instytucja kultury 

- przychody ogółem – 1 375 508,58 zł, w tym dotacja z budżetu gminy – 1 200 000,00 zł 

- koszty ogółem – 1 339 039,89 zł 

c) Miejsko – Gminny Biblioteka Publiczna – samorządowa instytucja kultury 

- przychody ogółem – 308 331,48 zł, w tym dotacja z budżetu gminy – 280 000,00 zł 

- koszty ogółem – 311 415,36 zł 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od chwili wydania. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Janikowo 

 
 

Andrzej Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1502


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (9)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (14)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (15)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (17)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (19)

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 2 (21)

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c Tiret 2 (23)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-26T10:26:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




